
DODATEK č. 8
KE SMLOUVÉ O ÚPRAVĚ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTI PŘI DODVÁCE VODY, KUPNÍ

SMLOUVÉ

Čl. 1

Smluvní strany

VODÁRNA PLZEN a.s., sesídlemvPlzni,Malostranská143/2,PSČ32600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiska soudem v Plzni oddíl B, vložka574
IČO: 25205625, zastoupená: generálním ředitelem, na základě

pověření ze dne 20. 6. 2022

(dálejen VODÁRNA)

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., sesídlemvKarlovýchVarech,Studentská328/64,
PSČ 360 07
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajskýmsoudem v Plzni oddíl B, vložka375
IČ: 49789228, zastoupené provoznímnáměstkem

(dálejenKUPUJÍCÍ)

Čl. 2

Úvodní ustanovení

1. Dne 21. 12. 2017 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku Smlouvu o úpravě vzájemných práv a
povinností při dodávce vody - KUPNÍ SMLOUVU, jejímž předmětem je vymezení vzájemných práv
a povinnosti stran při předávce pitné vody z veřejného vodovodu města Nýřany ve vlastnictví

společnosti Vodárenská a kanalizační a.s. provozovaného VODÁRNOU do přívodního
vodovodního řadu pro veřejnou potřebu vedeného z předávacího místa do obce Blatnice a
následně rozvodné vodovodní sítě ve vlastnictví Vodohospodářského sdružení obcí západních
Čech provozované KUPUJÍCÍM.

Čl. 3

Předmět dodatku

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se tímto dodatkem upravují takto:

V článku III. se odstavec 3.1 nahrazuje tímto zněním:

3.1 VODÁRNA se zavazuje dodávat k předávacímu místu specifikovanému v předchozím článku

pitnou vodu trvale a rovnoměrné, v maximálním okamžitém průtoku 5,9 I/s, v maximálním
denním množství 170 m3/den a v maximálním ročním množství 45 tis. m3 v kvalitě
odpovídající platným právním předpisům, zejm. pak zákonu Č. 258/2000 Sb., o ochraně



veřejného zdraví v platném znění a zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že překročení maximálního denního & ročního

množství do 30 % nebude sankcionováno.

V ostatních částech nedotčených tímto dodatkem zůstávají vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran v platnosti a účinnosti.

Čl. 4

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. po jednom pro každou ze
smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 34012015 Sb., o registru smluv,
podléhá zveřejnění prostřednictvím. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění
prostřednictvímregistru smluv zašle správci registru VODÁRNA.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s nim srozuměny, že dodatek

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což stvrzují
svými podpisy,

\—
, 131_2025

V Karlovych Varech dne VPlznidne„...1.B.....ÝZÍ..ZU23

provozní nánf :stek generální ředitel


